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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 205/NL/17  jack
(zastepuje sprawozdanie z dnia 27.11.2017) Z’”’ff.;ﬂ“.w\‘*“\:

Typ i nazwa wyrobu budowlanego , ktérego prébke poddano badaniu :
Plytka $cienna ceramiczna szkliwiona ECO WALL GREY 300x200x6mm
Eco Ceramic Glazed Red Body Wall Tiles

WINB Bydgoszcz

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan : " m\“.“ “l 'IH “mmmm
Kujawsko-Pomorski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego TTTO33083

ul. Zygmunta Augusta 16 , 85-082 Bydgoszcz

Imie , nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania :
Aleksandra Razniak — Kierownik ds.jakosci

A. Oznaczenie prébki
1. Miejsce pobrania probki : - teren budowy $wietlicy wiejskiej na terenie dziatek
nr 76 i 42 w miejscowosci Eukowiec,gmina Sicienko,ktorej inwestorem jest :
Gmina Sicienko, ul.Mrotecka 9, 86-014 Sicienko
2. Data pobrania prébki : 15.11.2017 r., nr protokotu pobrania proébki: 29/2017
3. Data dostarczenia prébki : 17.11.2017 r. , nr protokolu przyjecia probki :205/NL/17
4. Oznaczenie producenta : Biuro Handlowe Netto Plus Sp. z.0.0.,
Sp. K. ul. Elewatorska 13,15-620 Bialystok
5.0znaczenie serii lub partii produkeyjnej albo inny element identyfikujacy :
data produkcji :batch: A3BMFG: April 2017
6. Termin trwalosci , waznosci lub przydatnosci : Nie podano
7. Okreslanie sposobu opakowania probkKi :
Probke opieczetowano pieczgciami o tresci Kujawsko-Pomorski Wojewodzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego
8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego , z ktérej pobrano préobke :9 opakowan po 16szt.
9.Wielko$¢ (ilo§é , masa , objeto§¢ ) probki :1 opakowanie po 16 szt.
10.Przepisy dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne , ktore
zastosowano przy pobieraniu i zabezpieczaniu proébkKi :
Art.16 ust.2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r.0 wyrobach budowlanych
(Dz.U z 2016 r.,poz.1570) ,Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa
z dnia 23 grudnia 2015 (Dz.U.poz.2332) w sprawie probek wyrobow budowlanych
wprowadzonych do obrotu lub udostgpnianych na rynku krajowym.
11. Data przeprowadzenia badania : 20.11.2017r. - 24.11.2017 .
12. Miejsce przeprowadzenia badania : w siedzibie Laboratorium
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny :probki w stanie nienaruszonym,umozliwiajacym przeprowadzenie badania

w zleconym zakresie.

Badania fizyko-chemiczne :

Nasigkliwo$¢ wodna :

Metoda badania : PN-EN ISO 10545-3:1999 pk. 5.1.1

Badanie wykonano na catym elemencie

Badanie wykonano w dniu: 20.11. - 22.11.2017 r.

- 6;_:na-é;nie Oznaczenie - Masa [g] R Nas-i‘a:kuliwoéé wodna
probi ZlecIeJ ;?cl:gailwc Masa po wysuszeniu Masa prébki nasyconej [%]
| Laboratorium Y [Md] [Mw]
| 205/17/01 . 617,82 714,89 15,71
205/17/02 - 606,03 704,11 16,18
205/17/03 - 613,07 712,24 16,18
205/17/04 - 614,64 716,51 16,57
205/17/05 - 614,24 715,08 16,42
205/17/06 - 619,59 712,26 14,96
205/17/07 - 624,89 722,73 15,66
205/17/08 - 622,29 723,00 16,18
205/17/09 - 615,27 713,75 16,01
205/17/10 - 629,41 724,08 15,04
§rednia - XX XX 15,89
odchylenie - XX XX +0,55
standardowe
niepewnos¢ - XX XX +1,80
‘rozszerzona

Odpornos¢ na szok termiczny

Metoda badania:PN-EN ISO 10545-9:2013 p.6.2.

Data wykonania: 24.11.2017 r.

Badanie wykonano na pigciu probkach:205/17/01-05

Nasiakliwos$¢ wodna : (15,89 = 0,55%)

Wykonano 10 cykli w zakresie temperatur miedzy 15°C a 145°C
Po przeprowadzonym badaniu nie stwierdzono zadnych widocznych wad na badanych
plytkach.Uznaje sig¢ je za odporne na szok termiczny.
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Oznaczanie wytrzymalosci na zginanie i sily lamiacej
Metoda badania: PN-EN ISO 10545-4:2014
Data suszenia prébki: 20-21.11.2017r.

Kierunek zginania : prostopadle do powierzchni

Badanie wykonano na calym elemencie
Data wykonania: 22.11.2017 r.

Oznaczenie Oznaczenie Wymiary [mm] Odl_egioéé ObClBEZCI’lle Sifa famiaca Wytrzymalode
; migdzy famiace A
probki i g [N] na zginanie
probki podporami [N]
Laboratorium | Zleceniodawcy Diugos¢ | Szerokos¢ | Grubosc (mm) [N/mm?]
(1) (b) (h)
(L]
205/17/11 - 300,00 200,00 5,11 280,00 250 350,00 20,11
205/17/12 - 300,00 200,00 5,15 280,00 250 350,00 19,79
205/17/13 - 300,00 200,00 5,20 280,00 300 420,00 23,30
205/17/14 - 300,00 200,00 512 280,00 250 350,00 20,03
205/17/15 - 300,00 200,00 5,07 280,00 200 280,00 16,34
205/17/16 - 300,00 200,00 6,13 280,00 300 420,00 16,77
srednia - 300,00 200,00 5,30 XX 258 361,67 19,39
odchylenie - XX XX XX XX XX +52,69 £2,55
standardowe
niepewnosé¢ - XX XX XX XX XX XX +1,80
rozszerzona

Niepewnos$¢ rozszerzong obliczono dla k=2, co odpowiada poziomowi ufnosci ok. 95%.
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-

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnosé z deklarowanymi wlasciwosciami
uzytkowanymi wyrobu budowlanego okre$lonymi w pkt 4 ,, Protokolu pobrania prébki
wyrobu budowlanego / prébki kontrolnej wyrobu budowlanego ,, :

WBadana cecha Warto$¢ deklarowana Wynik pomiai'u Kryterium Ocena ]
przez producenta e
Nasigkliwoé¢ wodna Nasigkliwosc wodna (%masy) Nasigkliwosc wodna Nasigkliwosc wodna
Srednia
igkliwos
PN-EN ISO 10545-3:1999 E>10% Wartos¢ rednia : "“La;l;::; wa
okl 15,89 % nasigkliwo$ciw spetnia
odnej nie
Wal‘t0§é minimalna z Powinna byé
badanych prébek: mniejsza niz
14,9 o wartos¢
s deklarowana
przez
producenta
Odpornos¢ na szok termiczny Odpornos¢ na nagle zmiany Odpornos¢ na szok Odpornos¢ na szok
temperatury termiczny termiczny
Wynik badania
odpornosci na .
PN-EN ISO 10545-9: 2013 Odporne Odporne s e iy spetnia
P62 powinien by¢
zgodny z
wynikiem
deklarowanym
przez
producenta.
Wytrzymato$¢ na zginanie | Wytrzymalosé na zginanie (N/mm?) | Wytrzymatosé na zginanie Wytrzymatosé na
.0 ; il ; zginanie i sila lamiaca
i sita lamiaca Sila tamiaca (N) Grubo$é <7,5mm i sifa tamigca
Warto$é rednia : Srednia
tosé
PN-EN ISO 10545-4: 2014 min. 15 N/mm? 19,39 N/mm? ) s
258 N wytrzymatosci
na zginanie i .
sila tamigca nie spenia
Warto§é minimalna z ﬁi’ﬂ‘:’;?;z?ﬁ
min. 200 N badanych prébek: wartadd
16,34 N/mm?* deklarowana
przez
200N producenta

Powyzsza ocena i interpretacje dotyczq tylko badanej probki.
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Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/sprawozdanie sporzadzono w postaci
elektronicznej.

Podpis przeprowadzajacego badanie Imig i nazwisko i podpis kierownika laboratorium
Kierownik ds. jakosci KIEROWNIK LABORATORIUM
Starszy Laborant
L. wer inz Narcin Kaj
mgr AlekSdhdira Rainiak
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